Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Oggetto RDO

tender_8009

rfq_13099

Codice opera 17036 rifacimento segnaletica orizzontale

Codice opera 17036 rifacimento segnaletica orizzontale

Codice Fiscale

Partita IVA

Indirizzo (Sede Legale)

Provincia

Operatori Economici
ALFA SRL
CIMS SRL
Feresin & Company s.r.l.
GPS SEGNALETICA SRL

SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.P.A.

MASER

CASTEL GUELFO DI BOLOGNA
Fiumicello

FOSSALTA DI PIAVE
CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

Forma giuridica
Srl
Srl
Srl
Srl
SpA

04306390263
00814371209
02232370300
03329160273
01210380208

04306390263
00814371209
02232370300
03329160273
01210380208

VIA ENRICO MATTEI 18

VIA DEL MANGANDO, 11

Via San Lorenzo, 59

VIA DELL'ARTIGIANATO, 14/S
VIA DELL'INDUSTRIA N. 41

31010
40023
33050
30020
46043

Treviso
Bologna
Udine
Venezia
Mantova



	Sheet1

