Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara tender_8009

Descrizione Cartella di Gara Codice opera 17036 rifacimento segnaletica orizzontale

Protocollo Cartella di Gara

RDO - Richiesta di offerta rfq_13099

Oggetto RDO Codice opera 17036 rifacimento segnaletica orizzontale

Operatori Economici	Comune	Forma giuridica	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo (Sede Legale)	CAP	Provincia
ALFA SRL	MASER	Srl	04306390263	04306390263	VIA ENRICO MATTEI 18	31010	Treviso
CIMS SRL	CASTEL GUELFO DI BOLOGNA	Srl	00814371209	00814371209	VIA DEL MANGANO, 11	40023	Bologna
Feresin & Company s.r.l.	Fiumicello	Srl	02232370300	02232370300	Via San Lorenzo, 59	33050	Udine
GPS SEGNALETICA SRL	FOSSALTA DI PIAVE	Srl	03329160273	03329160273	VIA DELL'ARTIGIANATO, 14/S	30020	Venezia
SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.P.A.	CASTIGLIONE DELLE STIVIERE	SpA	01210380208	01210380208	VIA DELL'INDUSTRIA N. 41	46043	Mantova